

PRAKTIKPLATS

UTVÄRDERING AV TVÅ PROJEKT INOM ÅTERBRUK OCH ÅTERVINNING

VERKSAMHET

Enheten Avfallsprojekt för Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad, driver bl.a. satsningar inom cirkulär ekonomi och återvinning. Två av dessa är *Skrota skräpet* och innovationsprojektet *Kvarternära minikretsloppsparker och återbrukscentraler*.

Skrota skräpet är en permanent verksamhet som stöttar förvaltningar och bolag inom Göteborg Stad att komma igång med att källsortera sitt avfall. Inom ramen för *Skrota skräpet* ingår också arbetet med stadens interna bytessajt Tage och ett arbete med att minska avfallsmängderna genom åtgärder för att förebygga avfall. I innovationsprojektet *Kvarternära minikretsloppsparker och återbrukscentraler* ska fyra så kallade *Fixotek* utvecklas och testas. Där ska allmänheten kunna byta, reparera, uppgradera, låna och återvinna prylar och material samt delta i kreativa workshops, fortbildning och events inom återbruk och resurshushållning. Projektet genomförs i Hammarkullen, Majorna, Rannebergen och Bergsjön mellan juli 2017 och juni 2019.

UPPGIFT

Ditt uppdrag kommer att handla om utvärdering av två olika satsningar inom staden; *Skrota skräpet* och innovationsprojektet *Kvarternära minikretsloppsparker och återbrukscentraler*.

I *Skrota skräpet* har över 100 verksamheter fått stöd sedan projektet startade. Dessa verksamheter får hjälp att anpassa rutiner och inomhusmiljöer för att bättre hantera avfallet samt stöd för eventuella förändringar i miljö- och soprum. Dessutom erbjuds personalen utbildning för att öka kunskapen om sortering. Det har hittills inte gjorts någon uppföljning hos de verksamheter som kommit igång med sorteringen. Praktikuppgiften går ut på att göra denna utvärdering. Utvärderingen kommer antingen att göras via en enkät och/eller intervjuer/platsbesök. Fokus är att ta reda på om *Skrota skräpets* stöd varit till nytta för verksamheten och om de bibehållit rutinerna för sortering. Materialet ska sedan samlas i en utvärderingsrapport.

Under våren 2018 öppnar fyra *Fixotek* (se ovan) runt om i staden. Utvärderingen syftar främst till att fånga upp miljömässiga och sociala nyttor med Fixoteken. Till grund för arbetet finns en framtagen utvärderingsmodell och arbetet kommer att ske i nära samverkan med projektledare för och personal på Fixoteken. Undersökningen inkluderar:

- Samla in olika typer av statistik.
- Ansvara för att enkätundersökningar/intervjuer genomförs enligt den framtagna utvärderingsmodellen. Det kan till exempel handla om att genomföra intervjuer, formulera frågor till telefonintervjuer eller göra enkäter.
- Sammanställa resultat i delrapporter.



Ditt resultat kommer att användas i den utvärdering som görs i slutet av projektet (under våren 2019). Dessutom ligger den till grund för bland annat informationsspridning om resultat från projektet och beslut om fortsatt verksamhet.

Förkunskaper

Vi söker dig som läser en högskoleutbildning med inriktning mot, eller innehåll av, hållbar utveckling.

Omfattning

Heltid under vårterminen 2018.

Ort

Göteborg

Resersättning inom Västra Götaland

Ja

Kontaktperson Miljöbron

Martin Ahrin-Larsson, tel. 0766 – 12 17 52

Ansökan

Maila CV, personligt brev och kursförteckning till praktik@miljobron.se Skriv tydligt i mailet vilken praktik det är du söker, ange även om du är intresserad av någon av våra andra praktikplatser.

Anmäl ditt intresse snarast, rekrytering sker löpande!

